DURAND-MONTOUCHE

IMMOBILIER

Relevé de compte
Vos références : $.00000.000128.4501.00131

Immeuble

RIVE DROITE

7-9 RUE ALBERT 1ER
1 RUE EMILE ZOLA
45000 ORLEANS

DURAND-MONTOUCHE
19 rue de la République - BP 1707
45 007 ORLEANS Cedex 1

SAS au capital de 626 750 €
Siren : 382 565 661
Carte Professionnelle N°CP1 4501 2016 000 007 547

Pierre

1 RUE EMILE ZOLA
45000 ORLEANS

Orléans, le 24/06/2024

Monsieur,
Veuillez trouver ci-joint votre relevé de compte du 01/01/2024 au 24/06/2024. Page 1/1
N° Lot Type de lot
149 | F2
59 | parking
Date Libellé du mouvement Débit Crédit Solde

Solde antérieur 23.082,86 23.082,86
01/01/2024 | Prov./Chg courante 01/01/2024 491,06 23.573,92
01/01/2024 | Cotisation fonds travaux 01/01/2024 20,88 23.594,80
04/01/2024 | Sommation EDL.S 11/12/2023 65,14 23.659,94
04/01/2024 | Témoin 18/12/2023 6,60 23.666,54
04/01/2024 | Diagnostique 18/12/2023 336,00 24.002,54
04/01/2024 | Témoin 18/12/2023 6,60 24.009,14
04/01/2024 | PV de constat 20/12/2023 272,19 24.281,33
05/01/2024 | Prov./badges bat 1 05/01/2024 97,47 24.378,80
05/01/2024 | Mobilisation fonds travaux 97,47 24.281,33
05/01/2024 | Prov./badges pk s/s 05/01/2024 7,85 24.289,18
05/01/2024 | Mobilisation fonds travaux 7,85 24.281,33
22/02/2024 | Assignation en saisie de rémunération 22.02.2024 52,62 24.333,95
25/03/2024 | Honoraires Représentation SAS 96,00 24.429,95
01/04/2024 | Prov./Chg courante 01/04/2024 490,99 24.920,94
01/04/2024 | Cotisation fonds travaux 01/04/2024 21,79 24.942,73
09/04/2024 | Suivi juridique 25 2023 SDC/| G 211,00 25.153,73
28/05/2024 | Serrurier 18/12/2023 132,00 25.285,73

Total général 25.391,05 105,32

Solde de la période débiteur (Euros) 25.285,73 25.285,73

Vous en souhaitant bonne réception, veuillez étre assurés de notre parfaite considération.
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